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نکات روانشناسی برای یک ارتباط موفق:

آموزش آشپزی

عکس  روز

مواد لازم:
آرد ۳ پیمانه
شیر ۱ پیمانه

تخم مرغ ۱ عدد
روغن مایه ۶ قاشق غذا خوری

خمیر مایه فوری ۱ قاشق غذا خوری
شکر ۱ قاشق غذا خوری

نمک ۱ قاشق چای خوری
طرز تهیه:

۱. در گام اول خمیر مایه و شکر را در شیر ولرم ریخته 
درب آن را بگذارید اجازه دهید تا عمل بیاید

۲. مواد دیگر را که شــامل نمک، تخم مرغ و روغن 
هســت را با یکدیگر هم بزنید تا مایه ای یک دســت 

شکل بگیرد.
۳. خمیر مایه عمل آمده را به تخم مرغ ها اضافه کنید. 
در ادامه به آرامی آرد را به آن اضافه تا خمیر لطیفی به 

دست بیاید و به مدت ۱۰ دقیقه خمیر را ورز دهید.
۴. خمیر را در جای نســبتا گرم و تاریک به مدت ۹۰ 
دقیقه استراحت دهید زمانی که خمیر استراحت کند 

حجم آن دو برابر می شود.
خمیر جادویی ما برای مصارف مختلف آماده است. 
فقــط خمیر را قبــل از کار ورز کوچکی دهید و بعد 

اســتفاده کنید. حالا می توانید از خمیر برای پخت هر 
غذایی استفاده کنید.
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خمیر جادویی؛ مناسب برای پخت غذاهای متنوع
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آسیب پذیر باشید
شاید این مهارت برای اکثر افراد طبیعی به نظر نرسد اما یک پاسخ پیش فرض محسوب می شود؛ مخصوصاً برای افراد ناشناس. باعث می شود که 
بتوانید از خودتان محافظت کنید و استاندارد های خود را تا جایی که می توانید به دیگران نشان دهید. از چیز های بد و خلاف میلتان دوری کنید و 

همچنین آسیب پذیر هم باشید. به همین دلیل هر مسیری را دنبال نکنید اما به جای آن ، اهداف خود را بشناسید و از یک راه سالم آن ها را پیگیری کنید.
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پیاز کاران هرمزگان

پارسیان

سبک زندگی

یک روانشناس گفت: اگر روابط زوجین با توجه 
به حقوق و تکالیف خود باشد قطعاً به یک خانواده 
نمونــه تبدیل خواهند شــد و زن نیز دچار بحران 

هویتی نمی شود.
مهدیــه شــادمانی عضو هیئت علمی دانشــگاه، 
نویسنده و فعال حوزه زنان در مورد اولویت های 
زنان جامعه امروز گفت: از آن جایی که زنان نیمی 
از پیکره یک جامعه به عنوان یک سرمایه اجتماعی 
محسوب می شوند و نقش مهمی در توسعه پایدار 
دارند، سیاســت گذاران و فعالان حوزه زنان هم 
اولویت و مســائل مهم این قشــر را مورد بررسی 

قرار می دهند.
عضو هیئت علمی دانشــگاه تصریح کرد: اولویت 
اصلی برای زنان امروز جامعه ما شناخت و توجه 
به حقوق و تکالیف آن ها است و علت اینکه زنان 
دچار بحران هویتی شدند هم این است که شناختی 

از تکالیف و حقوق خود و اجتماع ندارند.
وی دربــاره اینکــه اولویت زنان بر چه اساســی 
شــکل می گیرد گفت: نقش تفاوت های فرهنگی 
در جامعه نیز تاثیر دارد. اولویت بندی مسائل زنان 
بر اســاس موقعیت فردی و اجتماعی یک زن و به 
عبارت دیگر بر اساس استعداد ذاتی و تفاوت های 
فرهنگی موجود در اجتماع زن شکل می گیرد و از 
این رو است که اولویت های مسائل زنان در نقاط 

مختلف کاملًا متفاوت از یکدیگر می شود.
شــادمانی ادامه داد: چارچــوب مردانه ای که در 
بســیاری از خانواده ها وجود دارد باعث شده که 
نســبت به کرامت و جایگاه زنان توجهی نشود و 

همین ها زنان را به انزوا می رساند.
این نویسنده معتقد است که اگر زن نقش همسری 
خود را به درســتی ایفا کند مادر نمونه ای خواهد 

شــد و اگــر روابط زوجین با توجــه به حقوق و 
تکالیف خود باشــد قطعاً به یــک خانواده نمونه 
تبدیل خواهند شــد و زن نیز دچار بحران هویتی 

نمی شود.
همچنین در ادامه ایــن گفتگوی رادیویی صدف 
صادقی کارشــناس ارشد روانشناسی، پژوهشگر 
و نویســنده در حوزه زنان و خانواده به اهمیت و 
تأثیر مسائل فرهنگی بر تفاوت اولویت های اصلی 
زنان جامعه امروز اشــاره کــرد و گفت: ناامیدی 
که زنان امروزی با آن درگیر هســتند یک مســئله 

جهانی است.
صادقی ادامه داد: بحران هویت و ناامیدی زنان یک 
امر جهانی اســت. بحث اعتیاد، طلاق و مشکلات 
اقتصــادی زنان و بحــث حضانت فرزند در حال 

حاضر در همه کشور های دنیا وجود دارد.
صادقی با اشاره به اینکه یک زن به صورت همزمان 

می تواند نقش همسری، مادری، اقتصادی و علمی 
خــود را ایفا کند افزود: اولویت اصلی زنان امروز 
این اســت که نه تنها خانم ها و بلکه جوامع بشری 
شــناخت دقیقی از اولویت بندی نقش های زنان 

در جامعه ندارند.
کارشناس ارشد روانشناسی تصریح کرد: اگرچه 
تعاریف مختلفی از زنان در دنیا ارائه شــده است، 
اما اولین تعریفی که به مردم دنیا القا شده این است 
که یک زن در درجه نخســت باید زیبا باشــد و از 
این رو است که زنان تغییر هویت داده و تمایل به 

دیده شدن دارند.
نویســنده حوزه زنان و خانواده با اشــاره به اینکه 
هویت انسان بعد از ازدواج کامل تر شکل می گیرد 
گفت: بر اســاس یافته های علمــی، مربی بودن 
خانم ها به خاطر این اســت که خانم ها در کنترل 

غرایز و نفس خود قدرت بیشتری دارند.

اولویتهایزنانبرچهاساسیشکلمیگیرد؟

   عکس : جعفر همافر

اجرای طرح بهسازی معابر سفین توسط شرکت عمران آب و خدمات کیش

اقتصاد کیش   -   سیروس اسدپور ، مدیرتعاون 
روســتایی هرمزگان گفــت: از ابتدای فصل 
برداشــت تاکنون ۳۲۰ تن خرما به ارزش بیش 
از ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از نوع کلیته از 

نخلداران رودانی خریداری شده است.
اســدپور افزود: خرمای نخلــداران بصورت 
توافقــی و بســته به کیفیت خرمــا و عرضه 

وتقاضای بازار قابل افزایش یا کاهش است.
او با بیان اینکه هر کیلوگرم خرمای کلیته براساس 
کیفیت آن حدود ۱۸ هــزار تومان خریداری 
می شود، گفت: نخلداران میتوانند برای فروش 
محصول خود به مراکز شرکت تعاونی روستایی 

و یا ادارات تابعه در شهرستان ها مراجعه کنند.
مدیرسازمان تعاون روستایی هرمزگان با اشاره 
اینکه تعاون روستایی پرداخت بهای محصول 
را تضمین می کند، گفت: شبکه تعاون روستایی 
با شناســایی تجار معتبر و معرفی کشاورزان 
متقاضی فــروش خرما، واســطه این خرید 

توافقی است.
اســدپور افــزود: درصــورت لزوم شــبکه 
تعاون روســتایی هرمزگان بزودی در ســایر 
شهرستان های استان من جمله میناب، حاجی 
آباد، بشاگرد و رودان برای خرید توافقی خرما 

ورود می کند.

خرید بیش از ۳۰۰ تن خرما بصورت توافقی از نخلداران هرمزگانی


